paſſam optime abſtrahunt. Chronicae ergo inflammationis curatio fere tota in his conſiſtere videtur. Tamen, ne hic forſan a ſanguinis miſſione ſemper abſtinendum. Sanguis enim miſſus, ut mihi ſemel videre contigit, aegrum ab imminente morte eripuit, cum pulſus debilis et intermittens multo diverſum fore eventum ſuaſiſſet.

Inierunt plerique alterum conſilium, interponantque purgantibus ea quae febris regreſſum praecavere, et motus enormes componere poſſint. Potiones dant ad id efficaces, puram aquam limonum ſucco miſtam, vel decoctum hordei cum melle et nitro. Utile eſt julapium ſalinum, cui tartari emetici aliquantum adjicere licet. His cutis arida et conſtricta fere madescit, ſanguinis circulatio magis aequabilis et temperata fit.

Plenum provocare ſudorem quibuſdam utile viſum eſt; ad exteriores enim partes ſi materia revocatur, internae ſimul levantur. A camphora cum C. cervi ſpiritu libere aſſumptis, ut ſudore totus diſfluere, aegrum

aegrum languentem erigi, solvi cito morbum novi.

Incertioris usus emetica sunt. Internas inflammationes nuper quidam solo vomitu praecidere, et fausto, ut videtur, successu, tentarunt, nec in lateris dolore acerbissimo abstinerunt. Alii in jecinoris morbo vomitum tanquam inutilem et periculosum coarguunt, quod jecur nimium agitet et exasperet. Hoc tamen modo Hippocrates, multis ante seculis, acutas jecinoris inflammationes curavit. “ Si simul strangulatio
 “ urget, vomere cogendus est. Dein vesti-
 “ mentis obtegens, fac ut ingens prorumpat
 “ sudor. Et siquid bilis vel petuitae evo-
 “ muerit, idem post horas quatuor repe-
 “ tere oportet; profuturum enim est.”

Constat praeterea, dolorem et tumorem hepatis, cum incipiente schirro, a vomitu repetito interdum tolli posse.

In calidis regionibus, ubi morbus vehementissimus; et inflammatio semel orta, per totum hepar cito fertur, aliam instituerunt medici curationem. Primo, ut tradit Lind
 sanguinis

sanguinis missione, febris impetum compefcunt; dejectionem postea medicamentis moluntur, vel alvum lotionibus ducunt; et tandem ad mercurium se conferunt, remedium certissimum, quo lenis salivae fluxus ad dies 15 vel 20 movetur.

Partes infirmis sedulo inungunt; calomelas vel pill. mercuriales simul exhibent. Sic suppuratio praecavetur, ex qua subita mors fere opprimit. Materia enim cito putrescit, totum jecur favi instar tumet, et corrumpitur.

Apud nos etiam, post acutum morbum, quando dolor cum tumore et febricula solum remanebant, idem remedium maxime profecisse compertum habemus.